
 

 

DODATEK Č. 7  

KE SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

Tento Dodatek č. 7 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o obchodní spolupráci uzavřené dne 15.12.2017, 

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31.12.2018, Dodatku č. 2 ze dne 22.3.2019, Dodatku č.3 ze dne 7.5.2020, 

Dodatku č. 4 ze dne 30.3.2021, Dodatku č. 5 ze dne 11.5.2022 a Dodatku č. 6 ze dne 16.3.2023 (dále 

jen „Smlouva“), je uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

1. AbbVie s.r.o. 

sídlo:  Metronom Business Center, Bucharova 2817/13, Stodůlky, 158 00 Praha 

zastoupená:  XXX, Market Access Director CZ/SK – na základě plné moci 

IČO:    24148725                                                                                                                    
DIČ:      CZ24148725                                                                                                              
bank. spojení:  BNP Paribas S.A, Praha 1 
č. účtu:   64450-6003550005/6300 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

183123 

(dále jen „Abbvie“) 

 

a 

 

2. Fakultní nemocnice Bulovka 

sídlo:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň  

IČO:   00064211 

DIČ:   CZ00064211 

zastoupená:  PharmDr. Mgr. Pavel Šroub, Obchodní náměstek 

bankovní účet č.: 16231081/0710, Česká národní banka 

(dále jen „Odběratel“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu s účinností ode dne 1.1.2024 mění tak, že Příloha č. 1 Smlouvy 

– Produkty AbbVie se nahrazuje v celém rozsahu novým zněním, které je obsaženo v příloze A tohoto 

Dodatku. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že Smlouvu s účinností ode dne 1.1.2024 mění tak, že Příloha č. 2 

Smlouvy – Podmínky množstevního bonusu se nahrazuje v celém rozsahu novým zněním, které je 

obsaženo v příloze B tohoto Dodatku. 

        

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn nadále v platnosti. 

Definice či pojmy používané v tomto Dodatku, včetně definic či pojmů používaných v přílohách tohoto 

Dodatku, které jsou definovány či uvedeny ve Smlouvě, mají stejný význam, který jim byl smluvními 

stranami přiřazen ve Smlouvě. 



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že práva 

a povinnosti vzniklé z plnění a právních poměrů v rámci předmětu Smlouvy, k nimž došlo před nabytím 

účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 1.1.2024, se nahrazují závazkem vzniklým z tohoto Dodatku 

(resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku). Plnění a právní poměry v rámci předmětu Smlouvy před 

účinností tohoto Dodatku v době dle předchozí věty se považují za plnění a právní poměry podle 

 

 

Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí tímto Dodatkem (resp. 

Smlouvou ve znění tohoto Dodatku). 

Společnost AbbVie prohlašuje, že veškeré informace o podmínkách, výši a Bonusu (včetně ustanovení 

Přílohy B tohoto Dodatku, která jsou výslovně označena jako obchodní tajemství společnosti AbbVie), 

včetně způsobu výpočtu jednotkových cen Produktů a vlastní jednotkové ceny Produktů vyplývající z 

kalkulace Bonusu, tvoří obchodní tajemství společnosti AbbVie ve smyslu ust. § 504 Občanského 

zákoníku, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních 

kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem společnosti AbbVie a společnost 

AbbVie zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. S ohledem na předchozí větu 

se smluvní strany dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku postupem podle Zákona o registru smluv 

provede Odběratel, a to s výjimkou Přílohy B tohoto Dodatku v rozsahu, který je výslovně označen jako 

obchodní tajemství, a osobních údajů. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Je-li tento 

dodatek podepisován elektronicky, každá ze smluvních stran obdrží jeho shodné, elektronicky 

podepsané vyhotovení.  

Smluvní strany si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Praze dne:                                                                    V Praze dne: 

 

Za AbbVie:                                                                       Za Odběratele: 

 

 

 

……………………………………….   ………………………………………….                                   

XXX       PharmDr. Mgr. Pavel Šroub 

Market Access Director CZ/SK    Obchodní náměstek                                                                      

na základě plné moci     Fakultní nemocnice Bulovka 

AbbVie s.r.o.                                                                                                                                 

        

 

        

 

 

Přílohy:  

A) Příloha č.1 Smlouvy – Produkty AbbVie 

B) Příloha č.2 Smlouvy – Podmínky množstevního bonusu – výpočet a vzorec 



 

 

  



 

 

PŘÍLOHA A DODATKU Č. 7 KE SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI: 

X 


